
ZARZĄDZENIE NR 66/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych  
(Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje  się  Regulamin  Straży  Miejskiej  w  Wałbrzychu  stanowiący  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Wałbrzychu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 


